PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA

MEMORANDO EXTERNO                                                              Santarém/PA, 22 de abril de 2025.

À Senhora,

PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Secretária Municipal de Cultura – SEMC/PMS

ASSUNTO: PEDIDO DE AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 001/2025-SEMAP, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 122/2025-1DOC/SEMAP.

Senhora Secretária,

É uma honra cumprimentá-lo, em atenção ao Memorando n° 15.851/2025 1DOC/SEMC, pelo

qual esta Instituição manifestou interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 001/2025-SEMAP,

oriunda do Pregão Eletrônico nº 001/2025-SEMAP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA – SEMAP, informamos que a

solicitação foi DEFERIDA por esta Secretaria, não havendo qualquer impedimento.

Conforme o procedimento, é imprescindível consultar a empresa detentora da Ata para

verificar seu interesse em aderir à solicitação.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________________

BRUNO DA SILVA COSTA
Secretário Municipal de Agricultura e Pesca

Decreto nº 008/2025 – GAP/PMS

		2025-04-22T13:47:27-0300
	BRUNO DA SILVA COSTA